
Warszawa, dnia 21 września 2015 r. 
 

Poz. 268 
 
 

 
Departament Polityki Zbrojeniowej 
 

ZARZĄDZENIE  Nr 35/MON  
MINISTRA  OBRONY  NARODOWEJ 

z dnia 17 września 2015 r. 
 

zmieniające zarządzenie w sprawie zatwierdzenia statutu instytutu 
badawczego pod nazwą „Wojskowy Instytut Techniki Inżynieryjnej 

Pancernej i Samochodowej” 
 
 
 Na podstawie art. 6 ust. 2 ustawy z dnia 30 kwietnia 2010 r. o instytutach 
badawczych (Dz. U. Nr 96, poz. 618, z późn. zm.1)) zarządza się, co następuje: 
 
 

§ 1. W zarządzeniu Nr 26/MON Ministra Obrony Narodowej z dnia 4 sierpnia 2015 r.     
w sprawie zatwierdzenia statutu instytutu badawczego pod nazwą „Wojskowy 
Instytut Techniki Inżynieryjnej Pancernej i Samochodowej” (Dz. Urz. Min. Obr. Nar. 
poz. 238) tytuł zarządzenia otrzymuje brzmienie: 

 
„w sprawie zatwierdzenia statutu instytutu badawczego pod nazwą „Wojskowy Instytut 

Techniki Pancernej i Samochodowej”. 
 

§ 2.   Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.   
 

 
Minister Obrony Narodowej: T. Siemoniak 

 

                                                      
1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2011 r. Nr 112, poz. 654 i Nr 185,         

poz. 1092, z 2014 r. poz. 1198 oraz z 2015 r. poz. 249. 




